第 1 页  共 4 页

小汽油机分会字[2018] 第 07 号

关于召开
小汽油机行业中长期发展规划编制启动会的通知

各会员单位：

    为进一步推动小汽油机行业技术进步和产业发展，实现产业由大变强战略，根据

总会工作部署，中国内燃机工业协会小汽油机分会需编制《小汽油机行业中长期发展

规划》（以下简称《规划》）。《规划》将深入分析我国小汽油机行业现状，了解国外相

关产品发展态势，明确中国小汽油机发展重点及主要任务，提出行业中长期发展目标。

为此，小汽油机分会定于 2018 年 6 月 23 日在山东省青岛市召开小汽油机行业中长期

发展规划编制启动会，现诚邀行业相关领导、专家、学者、科研和规划工作者莅临本

次会议。现将会议具体事宜通知如下：

一、会议时间

2018年6月23日 上午 9:00-10:40

二、会议地点

青岛国际会展中心5号馆 55O1会议室

地址：山东省青岛市崂山区茁岭路9号

三、会议费

免收，交通、住宿费自理。

四、同期展会

与本次会议同期同地召开的还有“2018中国（青岛）国际园林绿化产业博览会” ，

时间为2018年6月22日至24日，地点为中国青岛国际会展中心1号馆，展出范围是园林

园艺、绿化景观、园林机械、户外动力、五金工具、电动工具、休闲农业、特色小镇

等，届时将为园林机械行业提供一个展示产品性能、促进销售和技术交流的平台，欢

迎感兴趣的会员企业参加。

会议接待酒店信息请见附件一，请参会代表按照联系方式自行预订即可。

五、

请见

邮箱：j

分会

靳莉

附件

附件

、参会回执

见附件二，

jinli@clean

会秘书处联

莉 1862299

件一：会议

件二：参会

执

，全部内容填

nengines.c

联系方式：

996805

议接待酒店信

会确认回执

第

填好后通过

com

信息

2 页  共 4 页

过电子邮件

件方式于201

中国内燃机

       20

018年6月20日

机工业协会

2018 年 6 月

日前回复秘

会小汽油机分

15 日

秘书处

分会

第 3 页  共 4 页

附件一

会议接待酒店信息

一、青岛运泰大酒店（四星）：

1. 地址：青岛市崂山区银川东路 55 号（距离会展中心 500 米）

2. 房型及联系人：

普通房：380 元/天（含双早）；豪华房：458 元/天（含双早）；

联系人：韩经理（13730976827，0532-88770786）

3. 乘车路线：

飞机场：乘坐机场大巴 3号线到崂山区政府下车，步行 800 米即到；

火车站：乘坐公交 321 路到崂山党校下车，步行 200 米即到；

火车北站：乘坐地铁 3 号线到李村站换乘地铁 2 号线到同安路下车，转乘公交 629

路到崂山党校，步行 200 米即到。

二、星程海泰万丰酒店（准四星）

1. 地址：青岛市崂山区山东头路 68 号（距离会展中心 2公里）

2. 房型及联系人：

普通房：360 元/间（含双早）；豪华房 380 元/间（含双早）

联系人：尚经理（18562721311）

3. 乘车路线：

飞机场：乘坐机场 1 线（701 路）（开往府新大厦）在汽车东站下车转乘 612 路公交

车在仙霞岭路海尔路下，步行 596 米到酒店；

火车站：乘坐 312 路公交车在国信体育馆南门下车，步行 607 米即到；

火车北站：乘坐地铁 3号线在李村站换成地铁 2号线（开往芝泉路方向）在苗岭路 A

口出，步行 1.3 公里到达酒店。

三、如家联盟酒店（商务）

1. 地址：青岛市崂山区香港东路 378 号（距离会展中心 1.3 公里）

2. 房型及联系人：

商务房：228 元/间

第 4 页  共 4 页

联系人：李经理（13616398551）

3. 乘车路线：

飞机场：乘坐机场大巴 1号线（开往府新大厦）到青岛汽车东站下车换成 612 路公交

车到松岭路下车，步行约 10 米到达酒店；

火车站：乘坐 321 路公交车到秦岭路下车，步行约 600 米到达酒店；

火车北站：乘坐地铁 3号线（往青岛站方向）在万年泉路下车，换乘 313 路公交车到

松岭路下车即到酒店。